
LITANI TIL DEN HELLIGE JOHN HENRY NEWMAN 

Herre, miskunn deg; Herre, miskunn deg. 
Kristus, miskunn deg; Kristus, miskunn deg. 
Herre, miskunn deg; Herre, miskunn deg. 

Kristus, hør oss; Kristus, bønnhør oss. 
 

Gud Fader i himmelen, miskunn deg over oss. 
Gud Sønn, verdens Frelser, miskunn deg over oss. 

Gud Hellige Ånd, miskunn deg over oss.  
Hellige Treenighet, én Gud, miskunn deg over oss. 

Hellige Maria, be for oss. 

Hellige Filip Neri, be for oss. 
Hellige John Henry Newman, be for oss. 

Du samvittighetens talsmann, 
Du hyrde som stadig lytter til Herrens røst, 
Du nidkjære prest som elsker Kirkens arv, 

Du Jomfru Marias tjener, 
Du Kirkefedrenes etterfølger, 

Du skarpsindige tenker som vet å tyde tidens tegn, 
Du menneskets forsvarer, åpen for det gode som finnes i verden, 

Du forbilde på lydighet, som modig følger Herrens kall, 
Du lærer som avslører vranglære, 

Du Oxfords perle, som viser tankens verd, 
Du pryd for katolsk teologi, 

Du veileder som fører fra skyggebilder og blendverk til sannheten selv, 
Du profet i tider av uro og usikkerhet, 

Du pilegrim ledet av nådelys, 
Du forbilde som viser hvordan vennskap blir til, 

Du forkynner av glemte sannheter, 
Du budbringer om gryningen som oppløser mørket, 

Du apologet for troens fornuft, 
Du utrettelige ledsager for sjeler på søken etter trøst, 

Du standhaftige beskytter av den sanne Kirke, be for oss. 

Guds Lam, som tar bort verdens synder; skån oss, Herre. 
Guds Lam, som tar bort verdens synder; bønnhør oss, Herre. 

Guds Lam, som tar bort verdens synder; miskunn deg over oss. 

Herre, du førte ham fra skyggebilder og blendverk; til fylden av din sannhet. 

La oss be. Gud, du gav den hellige John Henry Newman nåde til modig å følge ditt milde lys; gi at vi, lik ham, fornuftig og 
fritt lar oss føre fra tidens illusjoner til din evige sannhet; og kall på hans forbønn mange unge til tjeneste som prester og 

ordensfolk i Norge. Ved vår Herre Jesus Kristus, din Sønn, som lever og råder med deg i den Hellige Ånds enhet, Gud fra 
evighet til evighet. Amen. 
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